关于南京农业大学第十届大学生外语文化节

日语演讲比赛的通知

各学院、各单位：

   根据《关于举办南京农业大学第十届大学生外语文化节的通知》要求，深入推进校园文化建设，大力弘扬“诚朴勤仁”南农精神，加强学生间的文化交流，提升学生的日语演讲和口语表述能力，营造良好的日语学习氛围，并藉此选拔优秀的选手参加2014年度“朝日杯”及江苏省日语演讲大赛。特举办南京农业大学第十届大学生外语文化节日语演讲大赛。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

练就地道日语，展示个人风采

二、活动组织

主办：南京农业大学外国语学院团委

承办：外国语学院日语协会

三、参赛对象

南京农业大学所有全日制本科生。

初级组：日语系一年级及全校其他各专业本科生

中高级组：日语系二至四年级及全校其他专业本科生（根据教学安排，日语系二年级每班报名人数不得少于十人，报名表由班长收齐后在规定时间之前统一交至学生办A308）

四、报名方式及要求

本次比赛采取个人报名方式进行。

参赛选手可将个人报名表于12月2日下午17点前交至外国语学院学生办（教学楼A308）门口信箱，注明 吴航宇 收；或在外国语学院网站--学生工作--学生活动（http://foreign.njau.edu.cn）处下载《南京农业大学第十届大学生外语文化节日语演讲比赛个人报名表》，发送至349586717@qq.com，邮件主题格式为“学院+姓名+参赛组别+联系方式+演讲题目（中文）”。

五、竞赛要求

本次演讲比赛分为初级组及中高级组。初级组比赛为一分半钟命题演讲，不设即兴演讲。中高级组比赛分为三分钟命题演讲及一分半钟即兴演讲。

1、稿件要求：

（1）初级组命题演讲稿件为个人创作，题目如下

A.「私について」(《关于我……》）
（2）中高级组命题演讲稿件为个人创作，题目如下（任选其一）

A.「成長とは」（《所谓成长》）

B.「私と日本語」（《日语和我》）

C.「私の大学」　（《我的大学》）
    2、中高级组即兴演讲题目为比赛现场抽选决定。

    3、演讲时要求脱稿，忘词允许携带原稿短时浏览；即兴演讲禁止查看任何资料。

    4、本次比赛采用十分制，中高级组命题演讲和即兴演讲分数各占70%和30%，初级组命题演讲占100%。

六、赛制安排

本次演讲比赛分初赛和决赛。

1、初赛：

时间：12月6日（周五） 下午2点-5点半。

地点：教学楼待定

说明：参赛选手请于指定时间到现场进行命题演讲。中高级组无需即兴演讲。初赛结果将于12月6日晚以短信方式告知。入围决赛的中高级组选手即告知即兴演讲题目。

2、决赛：

时间： 12月18日（周三）18：30

地点：图书馆报告厅

七、奖项设置

本次比赛初级组设一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名和优秀奖若干名；中高级组设一等奖1名、二等奖3名、三等奖6名和优秀奖若干名。获奖选手颁发荣誉证书及奖品。

望各学院同学积极踊跃报名参加，如有疑问，请联系本次比赛负责人：吴航宇 18020116561

附件：南京农业大学第十届大学生外语文化节日语演讲比赛个人报名表（可在外国语学院网站--学生工作--学生活动（http://foreign.njau.edu.cn）处下载）
                                     南京农业大学外国语学院

2013年11月25日

附件：

南京农业大学第十届大学生外语文化节

日语演讲比赛个人报名表

	姓名

	学号

	学院

	班级

	联系方式

	电子邮箱

	参赛组别

	演讲题目

	个人简介

	备注

说明：初级组演讲选手如对演讲稿的撰写有困难或需要提供帮助，请在备注里注明。

1